
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Semináře jsou pořádány pod odbornou záštitou  
a s finančním přispěním Ministerstva zemědělství,  

sekce lesního hospodářství 

 

Mediální partneři 

Lesní hospodářství je v rámci Evropy vnímáno jako součást 

rozvoje venkova a využívání krajiny. Cílem Národního 

lesnického programu je dlouhodobé zlepšování 

konkurenceschopnosti lesního hospodářství, uchování 

biologické rozmanitosti a zachovávání a zlepšování 

kulturních a sociálních rozměrů lesa. Abychom podpořili 

naplňování stanovených cílů, připravujeme ve spolupráci 

s Ministerstvem zemědělství, sekcí lesního hospodářství 

semináře Legislativní problematika - Aktuální témata 

lesního hospodářství.  

Semináře budou zaměřeny na výklad právních předpisů 

v lesním hospodářství především na novelu lesního zákona 

a na možnosti financování lesního hospodářství                              

z prostředků státního rozpočtu a fondů EU. Semináře se 

uskuteční ve třech regionech České republiky a budou 

určeny pracovníkům odborů životního prostředí se 

zaměřením na lesní hospodářství obecních, městských                     

a krajských úřadů, dále vlastníkům lesa a jejich 

zaměstnancům, pracovníkům Lesů České republiky, 

zástupcům sdružení i odborným lesním hospodářům. 

 

   
   

   
   

   
   

   
 5

. ř
íjn

a 
20

11
 L

it
om

yš
l  

   
   

   
  2

6.
 ř

íjn
a 

20
11

 L
ib

er
ec

 

2.
 li

st
op

ad
u 

20
11

 P
lz

eň
 



UUPPOOZZOORRNNĚĚNNÍÍ  PPRROO    PPRRAACCOOVVNNÍÍKKYY  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  SSPPRRÁÁVVYY  
 

Tento vzdělávací program je akreditován Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 312/2002 Sb.  
Účastníkům semináře bude vydáno osvědčení o absolvování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

88::3300  --  99::0000            rreeggiissttrraaccee  úúččaassttnnííkkůů  
  

9:00 - 13:00  JJUUDDrr..  IInngg..  JJiiřříí  SSttaanněěkk,,  CCSScc..,,  Ministerstvo zemědělství 
 NOVELA ZÁKONA Č. 289/1995 SB., O LESÍCH A O ZMĚNĚ 

                                     A DOPLNĚNÍ NĚKTERÝCH ZÁKONŮ 
 
 

•  vymezení pojmů     •  hospodaření v lesích 
 

•  kategorizace lesů     •  odborný lesní hospodář (práva a povinnosti)  
 

•  náhrada újmy     •  lesní stráž 
 

•  sankce       •  lesní hospodářské evidence 
 

•  obecné užíváni  lesa     •  licence (podmínky jejího udělení a odnětí) 
 

•  předpoklady trvale udržitelného    •  státní správa lesů 
    hospodaření v lese 
 
 

1133::0000  --  1133::1155            ppřřeessttáávvkkaa  
 

13:15 – 14:15 IInngg..  BBllaannkkaa  FFeeddáákkoovváá,,  Krajské informační středisko Plzeň 
 MOŽNOSTI ZÍSKÁVÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

                                              DO LESNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
 

        Programu rozvoje venkova OSA I Zlepšování konkurenceschopnosti zemědělství a lesnictví 
 Podopatření I.1.2.1 Lesnická technika 
 Podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven 
 Podopatření I.1.2.3 Lesnická infrastruktura 
 preferenční kritéria, příjemce dotace 
 finanční alokace 
 kritéria přijatelnosti projektu 

 
Základní principy hodnocení projektů a klíčové faktory zpracování žádosti v  PRV 

 podporované projekty 
 příjem žádostí 
 kontrola formální úplnosti 
 posouzení přijatelnosti žádosti 
 projektový cyklus administrace žádosti o podporu (popis jednotlivých etap,  

rozbor nedostatků a návrh doporučení) 
 Praktické příklady projektů financovaných z Programu rozvoje venkova 

  

  

                                  1144::1155            uukkoonnččeenníí  sseemmiinnáářřee  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Registrace účastníků proběhne od 8,30 do 9,00 hod. Začátek odborného programu bude           
v 9,00 hod. a předpokládané ukončení ve 14,15 hod. 

seminář místo konání 
termín 
konání 

  vložné 
vč. 

20% DPH 

variabilní 
symbol 

Seminář A 
Hotel Zlatá Hvězda 

Smetanovo náměstí 84,                
570 01  Litomyšl 

5. října 2011 850 Kč 

 
111005 

Seminář B 
Hotel Liberec 

nám. Šaldovo 1345/6,                   
460 01  Liberec 

26. října 2011 850 Kč 111026 

Seminář C 
Hotel Hazuka 

Zborovská 85/18,                
301 00  Plzeň  

2. listopadu 2011 850 Kč 111102 

2. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310, e-mail: jana.vesela@ekomonitor.cz 
nejpozději týden před konáním semináře. 

3. Vložné laskavě uhraďte na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim (variabilní symbol dle 
tabulky) nejpozději týden před konáním semináře, nebo v hotovosti u registrace. Naše DIČ: 
CZ15053695, IČ: 15053695, spis. značka  v obch. rejstříku  C 1036 u rejstřík. soudu                      
v Hradci Králové. Stravování pro účastníky bude zajištěno. 

4. Pracovní materiály obdrží účastníci u registrace.  

5. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 
nebudeme moci akceptovat. 

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace.                                
Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej na 
vyžádání. 

7. STORNO ÚČASTI: Podpisem a odesláním přihlášky vyjadřují účastník a vysílající 
organizace souhlas s organizačními pokyny a cenami. Stornovat lze odeslanou 
přihlášku pouze písemně, pro akceptování storna je rozhodující datum poštovního 
razítka. Seminář je možno stornovat nejpozději týden před konáním akce. 
Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené 
platby dodatečně fakturujeme.  

 IINNFFOORRMMAACCEE  AA  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY  
 

Bc. Jana Veselá 
Vodní zdroje  Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
tel.: 469 682 303, přímá linka: 469 318 421, mobil: 725 559 928 

e-mail: jana.vesela@ekomonitor.cz 
 

mailto:jana.vesela@ekomonitor.cz


 

 

 

 

                                            * Nehodící se škrtněte! 

titul, jméno                
a příjmení 

 

adresa plátce  
(firmy) 

 

č. účtu plátce 
 

DIČ (IČO)  
 

telefon  

e-mail  

Souhlasím – nesouhlasím* s pravidelným zasíláním elektronických 
nabídek služeb a výrobků společnosti Vodní zdroje Ekomonitor. 

Přihlašuji se k účasti na semináři  
Legislativní problematika  

– Aktuální témata lesního hospodářství 

akce vložné vč. 
20% DPH 

variabilní 
symbol 

datum  
konání 

     místo      
    konání  

□ Seminář A 850,- Kč 111005 5. října 2011 Litomyšl 

□ Seminář B 850,- Kč 111026 26. října 2011 Liberec 

□ Seminář C 850,- Kč 111102 2. listopadu 2011 Plzeň 
 

 poukazuji  vložné na č.ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim* 
 

 vložné bude uhrazeno v hotovosti na místě konání semináře*  
 

 

                       
(var. symbol ……………… )  částku  ………………  Kč. 

 

Datum, razítko a podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky  
seminářů a konferencí společnosti VZ  Ekomonitor. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

Legislativní problematika  
– Aktuální témata lesního hospodářství 

Odešlete laskavě na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310 
 e-mail: jana.vesela@ekomonitor.cz  

 
 


